
 

Uchwała Nr XXIV/232/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 lutego 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część I do 
niniejszej uchwały. 
        2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część II do 
niniejszej uchwały.  
        3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 2 072 300,- zł, który zostanie pokryty 
zwiększonymi przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta. 
 
 
§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Część I.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
710 Działalno ść usługowa 3 000

Dochody bieżące 3 000
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 3 000

750 Administracja publiczna 195 124 195 124
Dochody bieżące 195 124
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 2007) 195 124
Dochody majątkowe 195 124
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207) 195 124

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 500
Dochody bieżące 500
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 500

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem 500 000
Dochody bieżące 500 000
w tym:
Podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020) 500 000

852 Pomoc społeczna 2 130
Dochody bieżące 2 130
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 130

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 400
Dochody bieżące 115 400
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320) 115 400
Razem: 200 754 810 524
Ogółem zmniejszenie dochodów: x 609 770

Nr XXIV/232/2012
z dnia 28 lutego 2012 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



Część II.

(w zł.)
§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 072 300

Razem: 2 072 300

Zmiany w bud żecie po stronie przychodów

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000
Wydatki majątkowe 1 000 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000

710 Działalno ść usługowa 3 000
71015 Nadzór budowlany 3 000

Wydatki bieżące 3 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 3 000

750 Administracja publiczna 260 166 275 166
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 166 260 166

Wydatki bieżące 260 166
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 260 166
Wydatki majątkowe 260 166
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 260 166
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 260 166

75095 Pozostała działalność 15 000
Wydatki bieżące 15 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 15 000

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 500 5 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 500
Wydatki bieżące 500
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 500

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000
Wydatki bieżące 5 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 5 000

801 Oświata i wychowanie 15 000
80195 Pozostała działalność 15 000

Wydatki bieżące 15 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 15 000

851 Ochrona zdrowia 471 900
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 456 900

Wydatki bieżące 456 900
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 445 900
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 780
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 343 120

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXIV/232/2012
z dnia 28 lutego 2012 r.



Dotacje na zadania bieżące 10 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

85195 Pozostała działalność 15 000
Wydatki bieżące 15 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 15 000

852 Pomoc społeczna 7 630 5 500
85202 Domy pomocy społecznej 7 630 5 500

Wydatki bieżące 2 130 5 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 130 5 500
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 130 5 500
Wydatki majątkowe 5 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000

Wydatki bieżące 10 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 10 000

926 Kultura fizyczna 14 300 34 300
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 300 34 300

Wydatki bieżące 34 300
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 14 300
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 300
Dotacje na zadania bieżące 20 000
Wydatki majątkowe 14 300
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 300
Razem: 1 782 496 319 966
Ogółem zwi ększenie wydatków: 1 462 530 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000

2.

Nabycie w drodze zamiany nieruchomości stanowiącej własność 
osoby prawnej stanowiącej działkę gruntu o nr ewidencyjnym 
66/13 w obr. 120 położonej przy ul. Myśliwskiej w Nowym Sączu 1 000 000
750 - Administracja publiczna 260 166
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 166

2.

Wykorzystanie Technologii informacyjnych i komunikacyjnych- ICT 
dla rozwoju ekonomicznego oraz poprawy jakości życia 
mieszkańców subregionu Nowy Sącz 260 166
852 - Pomoc społeczna 5 500
85202 - Domy pomocy społecznej 5 500

1.
Zakup podnośnika transportowo - kąpielowego z wyposażeniem 
dla Domu Pomocy Społecznej ul. E. Plater 20 5 500
926 - Kultura fizyczna 14 300
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 300

3.
Zakup specjalistycznego urządzenia do czyszczenia płytek na 
Krytej Pływalni 14 300
Razem: 1 279 966
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 1 279 966

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIV/232/2012

z dnia 28 lutego 2012 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2012"



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXIV/232/2012
z dnia 28 lutego 2012 r.

2. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zwi ększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 456 900

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 456 900
2. Zadania zlecone dla jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, w tym: 
- wsparcie zatrudnienia socjalnego 10 000
3. Dofinansowanie działań profilaktyczno - 
terapeutycznych na zimowy i letni wypoczynek dla 
dzieci i młodzieży

20 000

4. Działalność Zespołu Świetlic Środowiskowych 150 000

5. Organizacja programu pn. "Bezpieczne 
Wakacje", "Bezpieczne Ferie"

150 000

7. Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno- 
terapeutycznym i wychowawczym na rzecz dzieci i 
młodzieży zagrożonej

126 900

Razem: 456 900

przeciwdziałania narkomanii w roku 2012"

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Tabeli nr 5 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż napojów alkoholowych i
wydatki na realizacj ę zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i

rozwi ązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym progr amie



(w zł)

Zwiększenia Zmniejszenia
1. Dotacje celowe 50 000 40 000
w tym:
Dział 750 Administracja publiczna 15 000
Rozdział 75095 Pozostała działalność 15 000

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 15 000

Dział 754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 5 000

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 5 000

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 000
Rozdział 80195 Pozostała działalność 15 000

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 15 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 25 000
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 10 000

Rozdział 85195 Pozostała działalność 15 000

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIV/232/2012

z dnia 28 lutego 2012 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej
"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z  

BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2012"



§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 15 000

Dział 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 10 000

Dział 926 Kultura fizyczna 20 000
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 20 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 50 000 40 000
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 10 000 X

                                                                                     Jerzy Wituszy

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński


